
 
 

 

TORNAR SEM EFEITO AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO 

ELETRONICO - Nº. 036/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 662/2022.  O 

Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitações, 

torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito aviso 

edital na modalidade de pregão eletrônico - nº. 036/2022 – processo administrativo nº. 

662/2022. Data da Publicação: Diário Oficial do Município, dia 27 de maio de 2022, Pág. 

3, Ano 2022, Edição 741, na Folha do Estado da Bahia, 28 de maio de 2022, no Diário 

Oficial da União, seção 3, nº 101, no dia 30 de maio de 2022.  Cruz das Almas, 31 de 

maio de 2022.  

 

 

Paulo Cesar Marini Júnior 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 


